



**INSTITUTO VIDA E SAÚDE**  
Rua Hermete Silva, 49  
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ  
CEP: 28.470-000

**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0335/2021**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**

**ARICELIO FIGUEIRA LOPES ME - CNPJ: 37353275000119**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007692	CAIXA BOX ARQUIVO MORTO PLÁSTICA. COR: AMARELO OU PRETO.	150	7,9800	1.197,00
2	001241	CAIXA BOX ARQUIVO MORTO PLÁSTICA. COR: AZUL.	80	7,9800	638,40
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>1.835,40</b>

**Fornecedor:**

**ISAILTON DE ANDRADE SILVA - CNPJ: 03966073000120**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002950	BLOCO PARA RECADO (POST IT) TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 50X50MM COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO	2	5,9000	11,80
2	002962	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	10	1,2000	12,00
3	006399	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AMARELA.	5	1,9900	9,95
4	006381	CLIPS 4/0 CX COM 50 UNIDADES CX COM 50 UNIDADES	4	3,0000	12,00
5	001250	COLA BRANCA EM BASTÃO 40G	10	4,9000	49,00
6	006149	COLA BRANCA LIQUIDA, 40G	1	1,5000	1,50
7	007618	ETIQUETA PARA CD (FOLHA C/ 02 UNIDADES)	50	0,7000	35,00
8	001705	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X50.	1	1,9000	1,90
9	001706	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X40.	5	3,8000	19,00
10	006934	FURADOR DE PAPEL 40 FOLHAS	1	54,9000	54,90
11	002990	GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA)	5	6,9000	34,50
12	006937	GRAMPOS ORGANIZADORES MAXXI PARA PASTA SUSPENSA CAIXA COM 10 UNIDADES	10	10,9000	109,00
13	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	160	19,9900	3.198,40
14	001771	PILHA AAA PCT/ 2 UNIDADE	3	4,5000	13,50
15	003031	UMEDECEDOR MOLHA DEDO	6	3,2000	19,20
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>3.581,65</b>
<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>					<b>5.417,05</b>

  
Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde